竞买备用金 不少于1500万元的银行
资信证明（含竞买保证金）

挂牌起始价 3000万元

挂牌成交价 3000万元

竞得人 陈强

2013年3月21日，由咸宁市土地交易中心举办的咸宁市P[2013]044号国有建设用
地使用权挂牌出让现场会，在咸宁市行政服务中心开标一室（D301）举行，现将出让结果
公告如下：

咸宁市P[2013]044号国有建设用地使用权
挂牌出让结果公告

联系电话：0715-8126627 咸宁市土地交易中心
二〇一三年三月二十五日

（地块A：13336平方米

地块B：27418.8平方米）

地块编号 P[2013]044号
土地位置 十六潭路旁

土地面积 40754.8平方米

土地用途 商住用地

容积率 地块A≤1.6 地块B≤2.4
建筑密度 ≤30%
绿地率 ≥35%

建筑层数 A≤1+6层 B≤1+17层
出让年限 商服40年、住宅70年
竞买保证金 1000万元

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产
管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》的有关规定，经
湖北省咸宁市人民政府批准，湖北省咸宁市国土资源局公开拍卖出让咸
宁市P[2013]045号地块国有建设用地使用权，具体实施由咸宁市土地交
易中心和湖北泉盛拍卖有限公司联合承办，现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求

P[2013]045 号
项目名称 银泉大道旁地块
位置 浮山办事处双泉村

用地面积 8836.9平方米（13.26亩）
出让年限 住宅70年
规划用途 住宅用地
容积率 ≤2.6
建筑密度 ≤25%
绿地率 ≥35%
建筑层数 ≤18F

竞买保证金 107万元
竞买备用金 不少于267万元的银行资信证明（含竞买保证金）
起拍价 534万元

编号
名称

二、竞买人资格
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请

竞买，申请人可以单独申请，也可以联合申请（联合申请应明确联
合竞投所涉及的企业出资比例、签订《国有建设用地使用权出让合
同》的受让人）。竞买人参加竞买须提出竞买申请，并提供竞买须
知中要求提供的相应文件资料。

三、本次国有建设用地使用权采取增价方式拍卖,按价高者得
的原则确定竞得人。

四、领取拍卖文件与报名的时间和地点
有意竞买者请于本公告刊登后到咸宁市土地交易中心或湖北泉

盛拍卖有限公司索取有关竞买资料，提交竞买申请、办理竞买手续。
报名及交纳竞买保证金截止时间为2013 年 4月16日17时

（以到账为准）。经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请
条件的，咸宁市土地交易中心将在2013 年4月16日17时前确认
其竞买资格，发给其竞买资格确认书。

五、公示时间及现场踏勘和地块情况介绍
拍卖出让地块自公告之日起在其所在地公开展示。咸宁市土

地交易中心和湖北泉盛拍卖有限公司对本次拍卖不另行组织现场
踏勘和地块情况介绍，竞买人可在公告期间自行踏勘现场。

六、拍卖时间和地点

咸宁市P[2013]045号地块国有建设用地使用权的拍卖时间
为 2013 年4月17日上午10时在咸宁市行政服务中心（温泉双鹤
路18号）三楼开标一室（D301室）举行拍卖会。

七、联系方式和银行账户
1、咸宁市土地交易中心
联系人：但先生 陈先生
电 话: 0715-8126627、8137115（传真）
网 址：www.xntdsc.gov.cn
地 址：咸宁市行政服务中心三楼A309室（咸宁市温泉双鹤路18号）
2、湖北泉盛拍卖有限公司
联系人: 章先生 梁女士
电 话: 0715-8278999 13997517731 13036189990
网 址：www.hbqspm.com
地 址: 咸宁市咸宁大道43号丹桂大厦1202室
3、银行账户
开户单位：咸宁市财政局财政专项资金专户
开 户 行：咸宁市咸安区农村信用合作联社淦河分社
账 号：82010000000165469

湖北省咸宁市国土资源局
2013年3月25日

湖北省咸宁市国有建设用地使用权拍卖出让公告

2012年9月22日，诺贝尔生理医学奖得
主、“伟哥之父”弗里德-穆拉德博士首度招
收广药集团中医药博士后进入工作站。自从
今年一月份穆拉德院士受聘担任国内医药工
业排名第一的广药集团研究总院院长后，《白
云山复方丹参片保护心脑血管、防治老年痴
呆症作用机理研究》就成为其首个签约研究
课题，而本次首次招收中医药博士后，即标志
着此研究课题已进入实质研发阶段。

心脑血管领域一直是广州白云山和黄中
药发展的重点领域，旗下拳头品种白云山复
方丹参片主治冠心病，并在防治老年痴呆症
方面取得国家专利，年销售额已达6亿元，进
入国家基本药物目录，成为广东省为数不多

的中成药大品种之一。穆拉德院士对白云山
复方丹参片指纹图谱技术给予了充分肯定，
并表示可以将几个峰值较高的成分进行优化
组合，开发出比白云山复方丹参片更优质高
效的产品，从而更快更好地发挥扩张血管、防
止神经退行性病变等疗效。首批成为穆拉德
院士学生的刘旻博士等4人表示，将向穆德
拉导师学习先进的科研理念，致力于白云山
复方丹参片的发展。

“顶级外脑”诺奖得主穆拉德带领中医药
博士后对白云山复方丹参片进行的研究，有
助于揭开白云山复方丹参片保护心脑、防治
老年痴呆的作用机理。（心脑血管免费咨询电
话8008302398）

诺贝尔医学奖得主穆拉德全球首招中医药博士后

电话：8210000 8264110 E-mail:newb2003@163.com 责编：姜明助 美编：姜明助 2013年3月25日 星期一
6 ·社区新闻

在咸安区浮山办事处长安社区有一位
居民叫王天才，今年已经68岁，每日仍坚持
外出拾荒，以此筹钱为儿子治病，给儿子第
二次生命。

王天才和老伴育有5个子女，生活简单
而幸福。去年2月底，24岁的儿子王伟突感
不适，经检查确诊为白血病。后被送往武汉
协和医院治疗，家里10余万元积蓄很快耗
尽。社会各界纷纷伸出援手，去年11月，在
好心人的帮助下，王伟进行了骨髓移植手
术，花去医疗费用50多万元。

王天才说，因为家里条件不好，儿子上
完初中就辍学打工。在被查出患上白血病
后，全家倾其所有给他治病。术后，每月只
需吃药打针及定期检查。可谁知今年1月，
儿子旧病复发，需再次进行骨髓移植。

第一次手术花去医疗费用50多万元，王
天才一家已经陷入绝境。看着病床上越来
越消瘦的儿子，王天才夫妇心如刀割。要救
回儿子就要再次骨髓移植，可巨额手术费用
从何而来？王天才想到建筑工地打工挣钱，
可自己年龄大，没有工地愿意请他干活。

看到别人捡垃圾卖钱，无奈之下王天才
决定也去捡垃圾，以此筹钱为儿子治病。说
干就干，王天才找来一辆旧三轮车，骑着它

穿行大街小巷捡垃圾，不管刮风下雨，从不
停息。他说，虽然拾荒很辛苦，但只要能把
儿子救回来，做牛做马也愿意。 （吴青朋）

儿子旧病复发，需再次骨髓移植

社区6旬老汉拾荒救子

本报讯（记者徐育军）“别小看我们社区
的这6个QQ群，它们随时掌握着全社区的
大事小事，反映着社情民意。”昨日，在温泉
办事处白茶社区党建联席会上，社区党委书
记曹莲英说，社区干部在管理小区时，充分
运用QQ群，及时了解社情民意，密切了干群
联系，效果非常好。

白茶社区目前有6名网格管理员，他们

通过上门登记、入户调查、日常巡查等，掌握
所管辖区内的基本情况。整个社区610个单
元，4012户居民，6名网格管理员按实际情
况，建起6个QQ群，分别接纳各自所属网格
居民加入QQ群，便于社区干部掌握居民诉
求，并及时予以处理。

网格员黄辉介绍，自从有了社区QQ群，
居民到社区办理不同手续分别需要准备哪

些证件、小孩需要接种哪些疫苗、哪里有就
业信息……她都会第一时间在QQ群上公
布。居民也可直接在群里发布他们的诉求，
如下水道堵塞、夜间噪声扰民等信息，社区
工作人员也会及时为他们排忧解困。一次，
辖区蔬菜公司居民楼下水道被堵，居民通过
QQ发布信息，社区工作人员第一时间上门
请专业人员疏通，受到居民好评。

白茶社区管理小区有新招
6个QQ群随时了解社情民意

本报讯（记者葛利利 实习生鲁琦）老
公公要在庭院里种上几棵树，儿媳妇因觉
得种树影响生活，不仅不让种，还拿刀威
胁老人。近日，咸安凤凰社区一翁媳因为
种树引发纠纷，好在社区及时调解，翁媳
俩人握手言和。

80岁的何爹爹是咸安凤凰社区居民，
家中有3个儿子，何爹爹与小儿子一家居
住在老房子里。3月16日，老人同三个儿
子商量，说自己想在老屋院子里种上几棵
树，来美化环境。“不是让你们出钱，我自
己出500元钱来种，就是要你们帮忙。”何
爹爹强调道。

可没想到，和他住一起的小儿媳妇不
同意了。儿媳说：“树种多了，以后树根发
展会将地下室压坏，整个房子都会倒的。”
何爹爹不同意儿媳的说法，当面与儿媳起
了争执。在众人劝解下，老人暂时作罢回
房休息。

第二天，心有不甘的何爹爹还是想在
院子里种树，并向亲友询问树苗的价格。
何爹爹的这一做法一下子激怒了小儿媳
妇，小儿媳抡起砍刀，不仅砍掉了以前栽
在院子里的石榴树，还拿刀威胁老人，称
谁再提种树的事情，就砍谁。这下，何爹
爹可不依了，找到社区工作人员要求他们
出面协调。

社区工作人员在了解情况后，将老人
和小儿媳单独叫到社区协调。经过社区
工作人员调解，小儿媳意识到自己太过冲
动，当即表示：“我向公公道歉。但这个老
院子实在不适合种树，希望老人能够从房
屋安全出发，重新考虑种树的计划。”看到
儿媳妇道歉态度诚恳，说的也在理，何爹
爹接受了儿媳的道歉和建议，表示不会再
到院子里种树。

公公庭院种树
儿媳持刀相阻
社区及时调解化纠纷